υποδείξεις της Επιτροπής. 

1.2 Διάρκεια υπηρεσιών 
Η διάρκεια του έργου είναι δεκαοχτώ – 18 – μήνες από την ημερομηνία υπογραφής της σχετικής 
σύμβασης. 

1.3 Προϋπολογισμός – Τρόπος Πληρωμής 
Ο προϋπολογισμός της υπηρεσίας ανέρχεται στο ποσό των είκοσι εννέα χιλιάδων εννιακοσίων 
εβδομήντα ευρώ και μηδέν λεπτών (29.970,00 €) πλέον Φ.Π.Α. 24%. Στο ποσό αυτό περιλαμβάνονται 
τα κάθε είδους έξοδα και δαπάνες της Αναδόχου για την παροχή των υπηρεσιών. 
Η αμοιβή θα καταβάλλεται τμηματικά, ήτοι: 

 μία -1- δόση (1η) ύψους 1.665,00 € πλέον ΦΠΑ 24% εντός του 1ου μηνός από την έναρξη της